吉林城市职业技术学院关于对2024年申报专业技术职务人员情况的公示

根据《关于2024年专业技术职务聘任工作安排的通知》，现将申报专业技术职务人员的情况予以公示。

申报专业技术职务人员情况表

姓名
年
龄

学历 学位

任
职
年
限

从事专业 申报职务
师德师风
考核意见

具体科研业绩成果 获得奖项

刘丽
双

47
本科

2003.06

文学学
士

2003.06
23 英语 教授

未存在违
反师德师
风的情形

主编教材2本；实用新
型专利1个；国家级论
文独撰1篇，省级论文
独撰1篇，省级论文第
一作者1篇；教改、科
研课题省级主持1个，

参与1个。

校级奖项3个

孙梅 39
本科

2008.07

工学学
士

2008.07
15

机械设计
制造及其
自动化

副教授
未存在违
反师德师
风的情形

副主编教材2本；实用
新型专利1个；软著2
个；国家级论文独撰3
篇，省级论文独撰

2个，国家级论文第五
作者1个；教改、科研
课题省级主持1个，重

省级奖项9个
校级奖项7个

邢宁
宁

41
本科

2006.07

文学学
士

2006.07
17

汉语言文
学

副教授
未存在违
反师德师
风的情形

副主编1本，参编
1本，国家级论文独撰
2篇，省级论文独撰2
篇，省级论文第一作
者1篇，参与省级教改
课题4项，主持国家级
教改课题1项，主持省

国家级奖项1项，
省级奖项3项，
校级奖项11项

田丽 41
本科

2006.06

文学学
士

2006.06
17 英语 副教授

未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰3篇，
软著1个

国家级奖项3个
校级奖项4个

刘树深 41
本科

2008.06

理学学
士

2008.06
15

数学与应
用数学

副教授
未存在违
反师德师
风的情形

省级教改、科研课题
主持人1项，参与

3项；国家级论文独撰
2篇，省级论文第二作
者1篇；副主编教材1

册。

校级奖项3个

冯洪
茹

45
本科

2005.7

工学学
士

2005.05
19

计算机科
学与技术

副教授
未存在违
反师德师
风的情形

实用新型专利3个；国
家级论文独撰3篇，科
研课题省级参与2个。

  校级奖项2个

徐乐
玲

44
本科

2005.07

文学学
士

2005.07
18 英语 副教授

未存在违
反师德师
风的情形

副主编教材1本；软件
著作1个；国家级论文
独撰2篇，省级论文1
个；教改、科研课题

省级参与2个。

 校级奖项1个

张雪 39
本科

2008.07

文学学
士

2008.07
14

汉语言文
学

副教授
未存在违
反师德师
风的情形

软件著作1个；国家级
论文独撰3篇，省级论
文第二作者1个；科研
课题省级参与2个。

国家级奖项2个
省级奖项1个
校级奖项4个

张凯 44
本科

2009.06
学士

2009.06
18 体育教育 副教授

未存在违
反师德师
风的情形

实用新型专利1个；国
家级论文独撰2篇，教
改、科研课题省级参

与3个。

邵文鑫 46 研究生
哲学硕

士
2008.05

22
思想政治

教育
副教授

未存在违
反师德师
风的情形

科研课题5个 荣誉奖项9个

曹子
月

28
本科

2018.07

经济学
学士

2018.07
5 电子商务 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

副主编教材1本；
国家级论文独撰4篇。

省级奖项1个
校级奖项2个

齐可
心

29
本科

2018.06

文学学
士

2018.06
5

汉语言文
学

讲师
未存在违
反师德师
风的情形

副主编教材1本；软件
著作1个；国家级论文
第一作者1篇，省级论
文独撰1篇，国家级论
文第二作者1篇；国家
级论文第三作者1篇。
省级科研课题参与2项

校级奖项4个

徐仁波 33
本科

2014.07
理学学

士
2014.07

9 会计学 讲师
未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰2篇 省级奖项2个

陈子淇 28
本科

2018.06

艺术学
士

2018.06
5

数字媒体
艺术

讲师
未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰5篇 省级奖项1个

段守
芳

30
本科

2017.06

文学学
士

2017.06
6 广告学 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文2篇；副主
编教材1本

郑雪
梅

35
本科

2012.06

文学学
士

2012.07
5 音乐学 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰1篇 省级奖项1个

宋莹 31
本科

2016.07

工学学
士

2016.07
6 自动化 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文1篇，省级
论文3篇；科研课题省

级参与1个。

省级奖项3个
市级奖项3个

校级奖项3个

宋丽
秋

35
本科

2014.06

学士学
位

2014.06
10 英语 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

副主编教材1本，
国家级论文独撰1篇

王金
玲

42
本科

2005.07

学士学
位

2005.07
19 音乐学 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

实用新型专利1个；国
家级论文独撰1篇，省
级论文第一作者2篇

省级奖项1个
校级奖项1个

安鸿 34
本科

2012.06

文学学
士

2012.06
6

广播电视
编导

讲师
未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文1篇省级论
文1篇省级课题立项

主持人1项省级课题立
项 参与  1项

陈璐 33
本科

2014.06

文学学
士

2014.06
9 英语 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

副主编教材1本，国家
级论文2个，省级论文

1个
校级奖项4个

王洋 36
研究生
2020.06

农业硕
士

2020.06
3

农村区域
发展

讲师
未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰2篇，
省级论文独撰2篇

高月 32
本科

2016.06

经济学
学士

2016.06
5 金融工程 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰4篇
市级奖项1个
校级奖项2个

毕玉
卓

31
本科

2015.06

教育学
学士

2015.06
8 运动训练 讲师

未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰4篇
省级奖项1个，校

级奖项1个

李春
亮

38
本科

2011.06

工学学
士

2011.07
5

机械设计
制造及其
自动化

讲师
未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰1篇；
省级论文独撰1篇；科
研课题省级参与1个。

校级奖项2个

徐志
男

34
本科

2012.06

文学学
士

2012.06
12 日语 讲师

未存在违
反师德师
风得情形

副主编教材1本，国家
级论文独撰1篇，省级
论文独撰4篇，教改、
科研课题参与2个。

校级奖项1个

赵海
楠

41
本科

2006.07

工学学
士

2006.07
17

电子信息
科学与技

术
讲师

未存在违
反师德师
风的情形

副主编教材1本；国家
级论文独撰1篇，教改
、科研课题省级参与1

个。

王翠
茹

41
本科

2005.07

文学学
士

2005.07
11

汉语言文
学

讲师
未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰3篇， 校级奖项4个

李茉 28
本科

2018.6

文学学
士

2018.6
6

思想政治
教育

思政讲师
未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文独撰1篇；
省级论文独撰1篇。

校级奖项5个

孙宏
达

29
本科

2018.06

艺术学
学士

2018.06
6

思想政治
教育

思政讲师
未存在违
反师德师
风的情形

国家级论文第一作者1
篇

省级论文第一作者3篇
省级科研课题参与1个

省级奖项1个
校级奖项7个

胡阳
阳

24
本科

2022.07

艺术学
学士

2022.07
2 表演 助教

未存在违
反师德师
风的情形

校级奖项2个

王欣 42
本科

2005.07

工学学
士

2005.07
18

计算机科
学与技术

助教
未存在违
反师德师
风的情形

副主编教材1本 校级奖项2个

黄东静 26
本科

2020.07

工学学
士

2020.07
5

交通运营
管理

助教
未存在违
反师德师
风的情形

赵悦 30
本科

2017、
06

艺术学
学士

2017.06
2

公共艺术
设计

助教
未存在违
师德师风
的情形

校级奖项一个

李欣 26
本科

2020.06

理学学
士

2020.06
2

数学与应
用数学

助教
未存在违
反师德师
风的情形

刘蕾 26
本科

2020.07

工学学
士

2020.07
5

轨道交通
信号与控

制
助教

未存在违
反师德师
风的情形

刘权 36
本科

2011.6

教育学
学士

2011.6
2 体育教育 助教

未存在违
反师德师
风的情形

市级奖项2个

吕巍 25
本科

2021.06

教育学
学士

2021.06
2 学前教育 助教

未存在违
反师德师
风的情形

邓显
茹

25
本科

2020.07

管理学
学士

2020.07
3 财务管理 助教

未存在违
反师德师
风的情形

张迪 29
本科

2017.07

文学学
士

2017.07
6 日语 助教

未存在违
反师德师
风的情形

校级奖项3个

郑阳
阳

25
本科

2020.06

教育学
学士

2021.06
1 学前教育 助教

未存在违
反师德师
风的情形

董伟 29
本科

2018.08

理学学
士

2018.08
1

康复治疗
学

助教
未存在违
反师德师
风的情形

黄胥
卓

30
本科

2017.06

教育学
学士

2017.06
6 学前教育 助教

未存在违
反师德师
风的情形

韩宇 29
本科

2018.07

工学学
士

2018.07
3

电气工程
及其自动

化
助教

未存在违
反师德师
风的情形

省级奖项1个

姜峰 26
本科

2020.06

理学学
士

2020.06
3

康复治疗
学

助教
未存在违
反师德师
风的情形

李思
琪

29
本科

2017.06

艺术学
士

2017.06
6

戏剧影视
美术设计

助教
未存在违
反师德师
风的情形

郭淼 28
本科

2021.06

工学学
士

2021.06
2

思想政治
教育

思政助教
未存在违
反师德师
风的情形

李灵
唤

30
本科

2016.07

理学学
士

2016.07
2

思想政治
教育

思政助教
未存在违
反师德师
风的情形

仲美超 28
本科

2018.07

金融学
学士

2018.07
2

思想政治
教育

思政助教
未存在违
反师德师
风的情形

校级奖项1个

高震
寰

32
本科

2015.06

文学学
士

2015.06
2

思想政治
教育

思政助教
未存在违
反师德师
风的情形

徐艺
宁

26
本科

2021.07
2

哲学社会
科学

研究实验
员

未存在违
反师德师
风的情形

罗爽 35
本科

2012.06

教育学
学士

2012.07
2

哲学社会
科学

研究实验
员

未存在违
反师德师
风的情形

苏跃 34
本科

2013.06

工学学
士

2013.06
1

哲学社会
科学

研究实验
员

未存在违
反师德师
风的情形

李宽 36
本科

2019.07
8

哲学社会
科学

研究实习
员

未存在违
反师德师
风的情形

刘姝
慧

35
本科

2012.06

文学学
士

2012.06
2

哲学社会
科学

研究实习
员

未存在违
反师德师
风的情形

陈云
龙

27
本科

2022.06

管理学
学士

2022.06
2

哲学社会
科学

研究实习
员

未存在违
反师德师
风的情形

王玲
玲

43
本科

2023.07
23

哲学社会
科学

研究实习
员

未存在违
反师德师
风的情形

徐贺 39
本科

2007.07

文学学
士

2007.07
2

哲学社会
科学

研究实习
员

未存在违
反师德师
风的情形

曾翔
钰

23
本科

2022.06

管理学
学士

2022.06
1

哲学社会
科学

研究实习
员

未存在违
反师德师
风的情形

于昊
洋

29
本科

2017.07

文学学
士

2017.07
1

哲学社会
科学

研究实习
员

未存在违
反师德师
风的情形

公示时间为2024年1月15日至1月19日，公示期内如对公示结果有异议，联系电话：81929706，邮箱：csxyjw81929706@163.com。

吉林城市职业技术学

院

 2024/1/15